

Ustav na výkon trestu ochrany slobody a Ustav na výkon väzby Leopoldov
 Potraviny
 Predmet zäkazy/zmluvy:
 Uchádzač/predávajúci:
 (vyplni uchádzač)

Kategória XI. ostatné potraviny-Mrazené potraviny 8
 CHRIEN, spol. s r.o., Llesťovská cesta č. 13, 960 01 Zvolen, IČO: 36008338

Príloha č. 1 rámcovej dohody - Špecifikácia a cena

* nacenena podľa bodu 13. častí Súťažných podmienok A.1 Podmienky pre uchádzačov

P. č.	Názov položky	Špecifikácia položky	Merná jednotka (MJ)	Predpokladané množstvo MJ/8 mesiacov	Cena za MJ				Cena za predpokladané množstvo MJ				Poznámka	
					G	H	Sadzba DPH (%)	DPH (EUR)	G + I	E x G	K	L		M
A	B	C	D	E	G	H			G + I	E x G	K	L	M	O
1	Špenát mrazený	Špenát mrazený - balenie cca 2,5kg	kg	1400	1,0000	20	20	0,20	1,20	1 400,00	280,00		1 680,00	Špenát predl. 2,5kg, 4ks/kar.,
2	Tekvica mrazená	Tekvica mrazená - balenie cca 2,5kg	kg	600	1,4000	20	20	0,26	1,66	840,00	168,00		1 008,00	Tekvica 1 kg, 10kg/ka.
3	Karfiol ružičkový mrazený	Karfiol ružičkový mrazený - balenie cca 2,5kg	kg	450	1,3000	20	20	0,28	1,56	585,00	117,00		702,00	Karfiol ruž. 2,5 kg, 10kg/ka.,
4	Kel mrazený	Kel mrazený - balenie cca 2,5kg	kg	600	1,1000	20	20	0,22	1,32	660,00	132,00		792,00	Kel rezaný 2,5kg, 4ks/ka.
5	Hrášok mrazený	Hrášok mrazený - balenie cca 2,5kg	kg	2100	1,2000	20	20	0,24	1,44	2 520,00	504,00		3 024,00	Hrášok 2,5kg, 4ks/ka.,
6	Brokolica mrazená	Brokolica mrazená - balenie cca 2,5kg	kg	85	1,4900	20	20	0,30	1,79	128,65	25,33		151,98	Brokolica 2,5 kg, 10 kg/ka.
7	Šampióny mrazené krájané	Šampióny mrazené krájané - balenie cca 2,5kg	kg	3250	1,1600	20	20	0,23	1,39	3 770,00	754,00		4 524,00	Šampióny krájané 2,5 kg, 4 ks/ka.
8	Jarná zeleninová zmes mrazená	Jarná zeleninová zmes mrazená - balenie cca 2,5kg, zloženie: (mrkva; hrášok; fazuľkové struk; karfiol)	kg	600	1,1000	20	20	0,22	1,32	660,00	132,00		792,00	Poliev. zmes Jarná 2,5kg, 4ks/ka (mrkva, hrášok, karfiol, fazuľa)
9	Francúzska zeleninová zmes mrazená	Francúzska zeleninová zmes mrazená - balenie cca 2,5kg, zloženie: (mrkva; zeler, petržlen, póč-pásik)	kg	15	1,0200	20	20	0,20	1,22	15,30	3,06		18,36	Zel. francúzska zmes 2,5kg, 4ks/ka.
10	Čínska zeleninová zmes mrazená	Čínska zeleninová zmes mrazená - balenie cca 2,5kg, zloženie: (biela kapusta; kalaráb, mrkva; šampión; póč-pasik)	kg	500	1,1200	20	20	0,22	1,34	560,00	112,00		672,00	Čínska zmes 2,5 kg, 4ks/ka.
11	Kúpeľná zeleninová zmes mrazená	Kúpeľná zeleninová zmes mrazená - balenie cca 2,5kg, zloženie: (40% červená a žltá mrkva- plátky; brokolica; baby kukurica; mladý hráškový strúčik; karfiol)	kg	600	1,6800	20	20	0,36	2,28	1 128,00	225,60		1 353,60	Kúpeľná zmes 2,5kg, VINICA, 4 ks/ka. (čer. a žltá mrkva, karf., brokol, mrkva/ka. (tr.katky).

A	B	C	D	E	G	H	I	J	K	L	M
Kategória oštieňná potraviny					Cena za predpokladané množstvo MJ						
P.č.	Názov položky	Špecifikácia položky	Merná jednotka (MJ)	Predpokladané množstvo MJ/špecifikácia	bez DPH (EUR)	Sadzba DPH (%)	DPH (EUR)	s DPH (EUR)	bez DPH (EUR)	DPH (EUR)	s DPH (EUR)
					G	H	G/100 x H	G x I	E x G	K/100 x H	K x L
12	Podviečková zeleninová zmes mrazená - balenie cca 2,5kg, zloženie: (mrkva; zeler; petržlen- kocky)	Podviečková zeleninová zmes mrazená - balenie cca 2,5kg, zloženie: (mrkva; zeler; petržlen- kocky)	kg	5000	0,9800	20	0,20	1,16	4 800,00	980,00	5 880,00
13	Polievková zeleninová zmes mrazená	Polievková zeleninová zmes mrazená - balenie cca 2,5kg, zloženie: (mrkva; karfiol, kvarka, petržlen, brokolica)	kg	150	1,0000	20	0,20	1,20	150,00	30,00	180,00
14	Mexická zeleninová zmes mrazená	Mexická zeleninová zmes mrazená - balenie cca 2,5kg, zloženie: (kukurica; hrášok, červená kapia)	kg	300	1,6000	20	0,32	1,92	480,00	96,00	576,00
15	Zeleninová zmes mrazená s kukuricou	Zeleninová zmes mrazená s kukuricou - balenie cca 2,5kg, zloženie: (mrkva; petržlen- zeler)	kg	150	1,1200	20	0,22	1,34	168,00	33,60	201,60
16	Lokše zemiakové mrazené	Lokše zemiakové (mrazené/chladené) lokše, 50-60g/ks, balenie: 10-15ks/bal, čerstvé/ chladené/mrazené)	kg	78	6,0000	20	1,20	7,20	468,00	93,60	561,60
17	Zemiakové hranolčeky	Zemiakové hranolčeky (zemiakové hranolčeky - vlnky hlbokomrazené, predsmražené, bal.: 1kg až 2,5kg; výrobok zo zemiakov, ZLOŽENIE: Zemiaky (95,7 %), olej (4,3 %) vhodné na fritovanie a na...	kg	85	1,7000	20	0,34	2,04	144,50	28,90	173,40
18	Zemiakové knedle plnené slivkou	Zemiakové knedle plnené slivkou (hlbokomrazené zo zemiakového cesta, balenie: 500g - 1000g)	kg	100	2,6000	20	0,52	3,12	260,00	52,00	312,00
19	Zemiakové knedle plnené udeným mäsom	Zemiakové knedle plnené udeným mäsom (hlbokomrazené zo zemiakového cesta, balenie: 500g - 1000g)	kg	100	2,6000	20	0,52	3,12	260,00	52,00	312,00
20	Zemiakové súfance	Zemiakové súfance (hlbokomrazené súfance zo zemiakového cesta, balenie: 1kg až 2,5kg)	kg	100	2,0700	20	0,41	2,48	207,00	41,40	248,40
21	Bryndzové pirohy mrazené	Bryndzové pirohy mrazené (Pirohy so zemiakovo-bryndzovou náplňou hlbokomrazené, balenie: 1kg)	kg	100	2,5500	20	0,51	3,06	255,00	51,00	306,00
22	Karfiol obalovaný mrazený	Karfiol obalovaný mrazený - balenie 1-2,5kg	kg	400	2,4000	20	0,48	2,88	960,00	192,00	1 152,00
23	Šampiňóny obalované mrazené	Šampiňóny obalované mrazené - balenie 1-2,5kg	kg	100	7,4000	20	1,48	8,88	740,00	148,00	888,00

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O
Kategória ostatné potraviny					Cena za predpokladané množstvo MJ								Ponuka	
P. č.	Názov položky	Specifikácia položky	Štandardná jednotka (MJ)	Predpokladané množstvo množstvo mesačcov	bez DPH (EUR)	Sačzba DPH (%)	DPH (EUR)	s DPH (EUR)	DPH (EUR)	bez DPH (EUR)	DPH (EUR)	s DPH (EUR)	názov / katalógi, číslo / opis / link na web produktu (vyplniť učišťzač)	
A	B	C	D	E	G	H	G100 x H	G + I	E x G	K100 x H	K + L	O		
24	Rybie prsty mrazené	Rybie prsty mrazené - (balenie: cca. 250g / 9ks rybích prstov/, balenie v kartóne obsahujúce 24ks balení zo ARD.at	kg	775	3.7000	20	0,74	4,44	2 967,50	573,50	3 441,00	Rybie prsty Columbus 250g mr., 24ks/bal.,		
25	Lístkové cesto	Lístkové cesto - (lístkové cesto mrazené, hmotnosť cca 500g)	kg	120	1.7200	20	0,34	2,08	208,40	41,28	247,68	Lístkové cesto 400g/24ks		

24 331,35

29 197,62

celková cena za časť predmetu zákazky v EUR s DPH

Za uchádzača/predávajúceho
Vo Zvolene, dňa 25.11.2024

podpis:

